
UCHWAŁA NR XXXII/268/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2021 roku Powiatowi Wrzesińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2020 r., poz. 713), w związku art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miłosław pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Wrzesińskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Roboty budowlane przy Powiatowej Scenie 
Kultury „Zamkowa” w Miłosławiu". 

§ 2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określa się na kwotę 56.000,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A13C3AE-E82E-41E6-BE66-912802500C5B. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY Nr XXXII/268/21
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 9 marca 2021r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2021 roku Powiatowi Wrzesińskiemu

Starosta Wrzesiński zwrócił się do Burmistrza Gminy Miłosław z prośbą o udzielenie pomocy finansowej

na dofinansowanie zadania pn. "Roboty budowlane przy Powiatowej Scenie Kultury „Zamkowa” w

Miłosławiu" przy dawnym zabytkowym kościele ewangelickim.

W budżecie Gminy Miłosław na rok 2021 zabezpieczono środki na pomoc finansową dla Powiatu

Wrzesińskiego na powyższy cel w wysokości 56 000,00 zł, Powiat Wrzesiński deklaruje pokrycie

pozostałych kosztów tj. 271.340,00zł.

Na mocy art. 220 uofp. z budżetu JST może być udzielona innym jednostkom samorządu

terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji.

Wobec powyższego podjęcie uchwały o udzieleniu pomocy finansowej jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A13C3AE-E82E-41E6-BE66-912802500C5B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

